maneat. Nec quifpiam Epifeoporum in memorata
urbe per tempora labentia Cbrifto propitio fucce-

dentium quidquam minuere , immutare, autouid-

piaro fervidi amplius
,
quira in fxpcdiClo privilegio

inferium cft ,* augere prxfumat , fcd Ifceac * Mona-
chis perrempora Oominoinibimilicancibus fubcon-
dicionibus in jam di&o privilegio taxatis

,
quieti >

regularitcrquc vivere i 5c pro nobis , conjuge
,
pro-

leque noAra, ac Habilitate Imperiia Deo nobis com-
fflilli , atque confervandi jugiter Domini milericor-

diam propenfiiis cxorare.Et uc hxc noflrxCbfirmatio*

nis auchoritas cam noAris, qoim fuccelibrum noAru-

rum temporibus , inviolabilem atque inconvulfam

obtineat firmitatem , de annulo nollro fubier eam
juiTimus affignari.

Signum Ludovici Sereniflimi

Augufli.

Data fextodecimo Kalchdas Decembris , anno

Chrifto propitio vigefimo fecundo Imperii Domini

Ludovici piiflitni Aiigufti, Indidkioncdccirai tertii.

AiAum Aquifgrani ^atio Regio in Dei nomine fe-

liciter. Arnen.

Hirminmarus Notarius ad vicem Hugonis reco-

gnovi. ’•

PRjyiLEGlVM^
Mottxfierii S. Remigii ai AldriCO

ciHicejfum cmfimut fVenilo Anbiepi-

fiopus Senonenfs in Concilia Senonia

bibito. Anno D c c c x L v.

D Okikis Sanftis & RcverendifHmis Fratri-

bus dc Coepifeopis , Religiofiilimis quoque «.V

venerabilibus Abbatibus , in ditione Regni Domini

K A a o L 1 Scrchiflimi Regis j W s n 1

1

. o minimus
fervorum ChriAi famulus , fandxSenonicx Eccle-

fix ArcKiepifcopus. Optimi venerabilis & Deode-
vota fan^itas veAra novit

,
quanta fit cura & fbl-

licitudine commilfum nobis paAorale regimen tuen-

dum atque tranandum , Scc. Idcircouul cum Con-
cilio fratrum iiutlrorum , Canonicorum videlicet &
Monachorum , nccnon &' fidelium LaVcorum , vi-

fum cA nobis propter oportuniutem loci, dc Mo-
nachorum ibiJem Deo drgciuium , pnrfatam Cel-

lam ad locum qui dickur Valliculas tranfmuurc,

& 1 fundamentis xdificare
,
quem HRoclaus quon-

'

dam nobiliffima ob amorem Dei Sc remedium anlmx
viri fui Megincrii , five pro feipsl, fuorumque libe-

rorum ac parentum ad prxdi^am Cellulam beati

Remigii, ex antiquitate memorati Epifeopii noAri,

per donationis titulum delegavit vel tradidit, ea vi-

delicet ratione, ut divinus ibidem demum ageretur

cultus, 6c illis pro quorum falute traditum fuerat

augeretur merces, &c. Quod opiw Deo dicatum ut
|

per tempora labentia omiubus laniAtilimis Patribus
|

& fratribus in Dei nomine confentiehtibus firmio-

rem obtineat redlkudinis Aatum , dc intadiim per-